UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	 Số :  1252/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày  10   tháng   5   năm 2006

	V/v sơ tuyển cán bộ dự tuyển vào các lớp bồi dưỡng tiếng Anh

                                      Kính gửi: - Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Y tế.
ngày 24 tháng 4 năm 2006 Bộ Giáo dục và Đào tạo có Thông báo số 3279/TB-BGD&ĐT về việc bồi dưỡng ngoại ngữ bằng Ngân sách Nhà nước năm 2006; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp cùng Giám đốc các Sở Giáo dục và Đào tạo, Khoa học - Công nghệ, Y tế chuẩn bị nhân sự, tổ chức sơ tuyển theo quy định tại mục 1 và 2 của Thông báo này (kèm theo văn bản). Trên cơ sở đó, báo cáo danh sách kết quả sơ tuyển cho Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định để ký gửi cho Bộ Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp thực hiện./.
                                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K8, K12.(XH.13 b)
                                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình